Finally, canon 195<sup>48)</sup>), which prohibits the admission to sacred orders of those who had committed the sacrilege of having sexual intercourse with consecrated women, is left out of 10P. It should be noted that half of the manuscripts of the Panormia place canon 195 before canon 194.

After the fourth Part of 10P in which no canon from the Panormia appears, Part 5 recovers the contents of the fourth Book of the Panormia, omitting only one canon. In Title 14<sup>49)</sup>), regarding what witnesses can testify and how many witnesses should be received or heard, 10P omits, in a continuous series (canons 77-90 from the Panormia), the second part of canon 87 and canon 88 because it is a repetition of canons 69 and 70 of the same Book (c. 5.10.3.12 of 10P).

In Title 19, concerning judicial confession extracted by fear<sup>50)</sup>), 10P omits canon 118<sup>51)</sup> of the Panormia. While it also deals about fear and violence, judg-

<sup>46)</sup> Calixtus II in Tolosano concilio. *Si quis ecclesiastice, militie titulo, insignitus monachus uel canonicus aut etiam quilibet clericus, primam fidem irritam faciens retrorsum abierit aut tamquam laicus comam barbamque nutrierit, Ecclesie communione priuetur donec preuaricationem suam digna satisfactione correxerit.*

<sup>47)</sup> [Quod non debeat effici monachus nisi prius probetur per annum ad minus]. Alexander II Hudoni Treuerensi et Theoderico Uerdunensi episcopis. *Beati Benedicti canonica, que et precipue patris et predecessoris nostri sancti Gregorii pape constitutio, interdicit monachum ante unius anni probationem effici.*

<sup>48)</sup> [Quantum peccatum sit concubere cum sanctorum]. Bonefacius martyr Hiltibraldo regi Anglorum. *Apud Grecos et Romanos quasi blasphemiam Deo irrogasset, qui in hoc reus sit, ut proprie de hoc peccato ante ordinationem interrogatus, si reus inuentus fuerit, ut cum uelata et consecrata nonna concubuisse, ab omni gradu sacerdotii Dei prohiberetur. Propter hoc, fili carissime, sollicite considerandum est quanti ponderis hoc peccatum esse uidetur ante oculos eterni iudicis, quod facientem inter idolatrie seruos constituet, et diuino ministerio altaris abiciet, licet ante peracta penitentia reconciliatus sit Deo.*

<sup>49)</sup> Qui testes et aduersum quos quomodo et quot recipiendi sint.

<sup>50)</sup> *De confessione uel definitione ui aut metu extorta et plena inquisitione.*

<sup>51)</sup> Euaristus episcopis omnibus. *Alexander papa quintus a Petro in suorum primo decretalium. Si sacerdotibus uel actoribus ecclesie quedam scripture quoquomodo per metum aut fraudem aut per uim extorte fuerint, uel ut se liberare possent, quocumque ab eis conscripte uel labore fuerint ingenio, ad nullum eis preiudicium uel nocumentum ualere censemus, neque ullam eis infamiam uel calumpniam, aut a suis se-*